
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJA JAKARTA VS MALUT UNITED FC 1 - 1

#22 23/08/2025, 15:30 WIB JAKARTA INTERNATIONAL STADIUM, JAKARTA UTARA CERAH 29 °C PENONTON :
22195

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : ARSYAD NAJAMUDDIN

Asisten Wasit 2 : FUAD QOHAR

Cadangan Wasit : DIKA RAHMAT HIDAYAT

VAR : ARMYN DWI SURYATHIN

AVAR : FAJAR FURQON

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : SUPRIHATIN, DRS

General Coordinator : AHMAD RIZAL

Media Officer : YUDISTIRA ACHMAD

PERSIJA JAKARTA

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 

[ 2 ] LB ILHAM RIO FAHMI   47', 59',  59'

[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  (C)

[ 8 ] LWF WITAN SULAEMAN   75'

[ 10 ] AM GUSTAVO FRANCA AMADIO   62'(1)

[ 15 ] CB VAN BASTY SOUSA E SILVA  

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE  

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS   34'

[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN   62'

[ 97 ] DM FABIO DA SILVA CALONEGO  

[ 99 ] CF EMAXWELL SOUZA DE LIMA   82'

MALUT UNITED FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO  

[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA  

[ 6 ] RB IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA   80'

[ 7 ] RWF
CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA
E SILVA  

 90+2'

[ 10 ] CM
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO
RAMOS  

 90+9',
 90+9(1)'

[ 12 ] LM YAKOB SAYURI   90+9',  90+7'

[ 16 ] DM
WBEYMAR ANGULO MOSQUERA 
(C)

[ 17 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA   12'

[ 23 ] LB YANCE SAYURI   71'

[ 55 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER  

[ 68 ] CM TRI SETIAWAN   90+2(1)'

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 

[ 11 ] LWF ARLYANSYAH ABDULMANAN  

[ 18 ] RWF JEHAN PAHLEVI  

[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  

[ 28 ] CM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  

[ 36 ] DM ADITYA WARMAN  

[ 56 ] LB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO   62'

[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  

[ 88 ] RWF BRUNO NUNES DE BARROS   62'(1)

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

 75'

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK M RIDWAN  

[ 94 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  

[ 8 ] CM VINICIUS DUARTE   12'

[ 19 ] RWF TAUFIK RUSTAM  

[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN   90+2'

[ 29 ] CM SEPTIAN DAVID MAULANA   90+9(1)'

[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  

[ 41 ] RB RIYAN ARDIANSYAH   90+9'

[ 56 ] CM RIDHO SYUHADA PUTRA  

[ 69 ] CM MANAHATI LESTUSEN   90+2(1)'

[ 88 ] CM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  

[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

12'  DAVID APARECIDO DA SILVA

12'  VINICIUS DUARTE

JORDI AMAT MAAS  34'

ILHAM RIO FAHMI  47'



MATCH EVENTS

ILHAM RIO FAHMI  59'

ILHAM RIO FAHMI  59'

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  62'

ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  62'

GUSTAVO FRANCA AMADIO  62'(1)

BRUNO NUNES DE BARROS  62'(1)

71'  YANCE SAYURI

WITAN SULAEMAN  75'

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  75'

80'  IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA

EMAXWELL SOUZA DE LIMA  82'

90+9'  YAKOB SAYURI

90+9'  RIYAN ARDIANSYAH

90+2'  CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA

90+7'  YAKOB SAYURI

90+2'  FRETS LISTANTO BUTUAN

90+9'  TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS

90+2(1)'  TRI SETIAWAN

90+2(1)'  MANAHATI LESTUSEN

90+9(1)'  TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS

90+9(1)'  SEPTIAN DAVID MAULANA

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


